

Flair4tek Holding ApS
Dampskibsvejen 7, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 51 45 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2020.

Steen Bräuner Vemmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flair4tek Holding ApS
Dampskibsvejen 7
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35 51 45 70
Stiftet: 11. oktober 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Steen Bräuner Vemmelund, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.500 kr. mod -15.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.145 kr. mod -116.054 kr. sidste år.

Dattervirksomheden, Flair4tek ApS, er opløst i 2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.500	-15.226
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.206	2.253
Andre finansielle indtægter	12.837	4.341
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.322</u>	<u>-108.017</u>
Resultat før skat	221	-116.649
Skat af årets resultat	<u>924</u>	<u>595</u>
Årets resultat	<u>1.145</u>	<u>-116.054</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-151.938	2.253
Overføres til overført resultat	153.083	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-118.307</u>
Disponeret i alt	<u>1.145</u>	<u>-116.054</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	231.938
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	231.938
Anlægsaktiver i alt	0	231.938
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.950	6.566
Tilgodehavender i alt	6.950	6.566
Andre værdipapirer og kapitalandele	322.457	63.672
Værdipapirer i alt	322.457	63.672
Likvide beholdninger	47.690	316.338
Omsætningsaktiver i alt	377.097	386.576
Aktiver i alt	377.097	618.514

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	151.938
Overført resultat	<u>289.597</u>	<u>136.514</u>
Egenkapital i alt	<u>369.597</u>	<u>368.452</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	240.618
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.944</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>250.062</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>250.062</u>
Passiver i alt	<u>377.097</u>	<u>618.514</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.129	9.494
Andre finansielle omkostninger	<u>193</u>	<u>98.523</u>
	<u>8.322</u>	<u>108.017</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	151.938	149.685
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.253
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-151.938</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>151.938</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>231.938</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flair4tek ApS (opløst i 2019)	Vejle	0 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Flair4tek ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 7. november 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.